
   
 
                            R O M Â N I A      
CONSILIUL   LOCAL   AL   COMUNEI  GÂRCOV 
                          JUDEŢUL OLT 
 Tel: 0249519502      Fax: 0249519503 

                                  Email: primariagarcov@yahoo.com    
                                                               
                                                                                                                                Nr.  19 din   30.07.2024                                                                                                         
 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
 

privind   privind alegerea preşedintelui de şedinţă pe o perioadă de trei luni 
 
                                    
                   Având în vedere: 

- referatul de aprobare al primarului comunei Gârcov, nr. 21/ 26.07.2024;                                                                                                              
-  referatul secretarului general al Primăriei comunei Gârcov nr. nr. 21/ 26.07.2024;                                           
-   avizul Comisia juridică și de disciplină, activități economico-financiare, învățământ, sănătate și 

familie nr.10/30.07.2024 ; 
        - avizul Comisia pentru amenajarea teritoriului și urbanism, muncă și protecție socială,  
protecție copii, tineret și sport nr. nr.10/30.07.2024 ; 
                  -   avizul Comisia pentru agricultură, activități social-culturale, culte,  protecția mediului și   
turism,  nr.10/30.07.2024 ; 
                -   Hotărârea Consiliului Local nr.12/04.04.2024 ;                                          
                - prevederile art. 123 din O.U.G.  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare ; 
            
                    În temeiul art. 123 alin.1, art. 129 alin.1, art.139 alin.1  şi art.196 alin.1 lit.a din 

O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare 
 

CONSILIUL  LOCAL  AL COMUNEI GÂRCOV 
 

HOTĂRĂȘTE  : 
 
 
                   Art.1. Domnul BEȘCUCĂ MINUȘ, este aleas președinte de ședință pe o perioada 

de trei luni,  începând cu   data de  30.07.2024 
             
                 Art 2. Prezenta se va comunica primarului comunei Gârcov, Instituției Prefectului 

Județului Olt  și se va aduce la cunoștință publică . 
 
 
 
                  PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                       CONTRASEMNEAZĂ  
                     BEȘCUCA MINUS                                             SECRETAR GENERAL  

                           DUMITRAȘCU MARIN   
                                                                                                            
 
 
 
           Total consilieri: 11, consilieri prezenți: 9, voturi pentru: 9 , voturi împotrivă: 0 , abțineri: 0    



 
 
    
 
 
 
                  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


